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Government of India
Indian Institute of Technology, Guwahati
Indian Institute of Technology Guwahati
Guwahati

Dated: 29/07/2020
To

Shri Sujeet Swami

H.N. 1-L-1 Mahaveer Nagar Ext. Kota
ditrict: Kota state- Rajasthan

324009

Registration Number : IITGW/R/E/20/00059

Dear Sir/Madam

I am to refer to your Request for Information under RTI Act 2005, received vide letter
dated 29/06/2020 and to say that Please find the attached file(1page)..

In case, you want to go for an appeal in connection with the information provided, you
may appeal to the Appellate Authority indicated below within thirty days from the date
of receipt of this letter.

Dr. Suresh S.M.

FAA & Registrar

Address: Indian Institute of Technology GuwahatiGuwahati
Phone No.: 0361-2690761

Yours faithfully

( Dilip Boro)

CPIO & Joint Registrar
Phone No.: 0361-2582985
Email : pio@iitg.ac.in

https://ttionline. gov.in/RTIMIS/CPIO/ui.finalR eplyLetter. php
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Reply regarding RTI appln. of Sujeet Swami (IITGW/R/E/00059)

Query Reply

1) Please provide a certified copy of the invitation | 1. Not related to Finance and Accounts Section.
letter sent to Dr. Nagendra Guruji by IIT Guwahati
to visit IIT Guwahati.

2) Please provide a certified copy of the list of 2. Not related to Finance and Accounts Section.
programs undertaken by Dr. Nagendra Guruji
during his visit to IIT Guwabhati.

3) Please provide a certified copy of the 3. Not related to Finance and Accounts Section.
communication (email or any other commuiation)
to IIT Guwahati community about the programs
conducted by Dr. Nagendra Guruiji.

4) Please provide a certified copy of the amount of | 4. No airfare was paid to anyone called Dr. Nagendra
airfare paid by IIT Guwahati for the visit of Dr. Guruiji.
Nagendra Guruji.

5) Please provide a certified copy of the amount of | 5. No honorarium was paid to anyone called Dr.
honourarium paid by IIT Guwahati to Dr. Nagendra Guruji.
Nagendra Guruiji for his visit to IIT Guwahati.

S, No. 1,2,3,4, and 5 is not relevant to SA Office.
Sl. No. 1,2,3,4, and 5 Not related to Faculty Affairs Section
Sl. No. 1-3 No information is available in Admin. Section. 4-5 Not relevant to Admin. Section.




